
 

Warszawa, 2017.03.30.  

 

 

Odpowiedzi do zapytania ofertowego nr 14/ SU/ 2017  

 

 

Informuje, iż w niniejszym zapytaniu ofertowym wpłynęły pytania o następującej treści:   

 

             

                        

Część 1 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne nakłuwacze sterylne do pobierania krwi pakowane po 100 szt. z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: TAK  

 

 

Część 1 pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści Pojemniki za zużyte igły o poj. 0,5 – 0,8l ? 

Odpowiedź: TAK 

 

 

Część 1 pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowe papierowe o wymiarach 60cm x 80m ? 

Odpowiedź: TAK 
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